
 

 

 
  Decreto Direttoriale n.        /2021 

 

          APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO E DICHIARAZIONE VINCITORE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il proprio decreto n. 85/2020 del 10 dicembre 2020 avente per oggetto il bando di 

concorso pubblico, per titoli ed esame, a n. 1 posto di Tecnologo – III livello, con contratto di 

lavoro a tempo pieno e determinato, di “Tipo A” nell’ambito del progetto LOFAR2, dal titolo 

“Sviluppo e integrazione di un sistema di controllo basato su TANGO per LOFAR2”, presso 

l’Istituto Nazionale di Astrofisica – Osservatorio Astronomico d’Abruzzo, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale, 4a Serie Speciale, n. 2 del 8 gennaio 2021; 

 

VISTO il proprio decreto n. 18/2021 del 15 febbraio 2021 con il quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice del concorso; 

 

ESAMINATI gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso, trasmessi dal 

Responsabile del procedimento; 

 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi al procedimento concorsuale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esame, a n. 1 posto di Tecnologo – 

III livello, con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato, di “Tipo A” nell’ambito del 

Progetto LOFAR2, dal titolo “Sviluppo e integrazione di un sistema di controllo basato su 

TANGO per LOFAR2”, presso l’Istituto Nazionale di Astrofisica – Osservatorio 

Astronomico d’Abruzzo, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4° Serie speciale, n. 2 del 8 

gennaio 2021; 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito, in ordine decrescente di votazione complessiva 

riportata dai candidati, ottenuta sommando i punteggi attribuiti per i titoli e la prova di esame: 

 

CANDIDATO TITOLI PROVA ORALE TOTALE 

Stefano Di Frischia 32/40 58/60 90/100 

Thomas Vassallo 33,5/40 54/60 87,5/100 

 

Art. 3 

E’ dichiarato vincitore il Dott. Stefano Di Frischia, nato a Giulianova il 28.11.1983. 

 

Art. 4 

 

Prot. n. 0000118 del 19/03/2021 - AOO:INAF-AAB - Classif. V/1]  Determine Direttoriali OAAB 30/2021

30



 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo dell’INAF – Osservatorio Astronomico d’Abruzzo 

www.oa-abruzzo.inaf.it e sul sito internet dell’Istituto Nazionale di Astrofisica www.inaf.it. 

Di tale pubblicazione verrà data notizia tramite avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4° 

Serie speciale – Concorsi ed esami. 

 

 

Teramo, 19 marzo 2021 

 

                                                                                IL DIRETTORE 

                                                                              Dott. Enzo Brocato  

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
P. Buonocore 

http://www.oa-abruzzo.inaf.it/
http://www.inaf.it/

